
+420 314 002 949
andertova@mesto-sedlcany.cz
ID: frsbn7e, IČ: 00243272
www.mesto-sedlcany.cz

1

MĚSTSKÝ ÚŘAD SEDLČANY
Odbor životního prostředí
náměstí T. G. Masaryka 32
264 80 Sedlčany

Č.j.: ŽP/14502/2020-3                                                                                           V Sedlčanech dne 30. září 2020
JID: 36478/2020/MUSED
Vyřizuje: Ing. Eva Andertová

Přední Chlum z.s.
Přední Chlum 10
262 56 Milešov

SDĚLENÍ

Městský úřad Sedlčany, Odbor životního prostředí – vodní hospodářství obdržel, jako příslušný 
vodoprávní úřad, Váš podnět ze dne 16.6.2020 ve věci existence nepovolených staveb studny a jímky 
na pozemku parc. č. 304/2 k.ú. Přední Chlum. 

Z hlediska vodoprávního úřadu sdělujeme následující:

Při provedeném místním šetření bylo zjištěno, že v blízkosti rozhledny Milada se nachází objekt 
připomínající studnu, který má zamčený poklop. Dále je zde pravděpodobně jímka na odpadní 
vody z WC a stánku s občerstvením.

Vodoprávní úřad zjistil, že zde byl vyvrtán průzkumný hydrogeologický vrt v roce 2016, kdy to 
právní úprava dovolovala bez povolení vodoprávního úřadu, pouze s ohlášením báňskému úřadu 
a obci. Tento průzkumný vrt nebyl na studnu s povolením odběru podzemní vody do dnešního 
dne převeden. Zástupce majitele chtěl podat žádost o společné povolení stavby a povolení 
k nakládání – odběru podzemní vody, avšak podklady nebyly kompletní, a proto žádost nebyla 
přijata a majitel byl informován, jaké jsou náležitosti žádosti. 

Jímka na odpadní vody není stavbou vodního díla, a proto její povolení spadá pod obecný stavební 
úřad, v tomto případě SÚ Milín, kterému jsme Váš podnět poskytli. 

                                     otisk razítka

Ing. Eva Andertová
referent Odboru životního prostředí

Obdrží:
 Přední Chlum z.s., Přední Chlum 10, 262 56 Milešov, IDDS:fnu6idk
 Obecní úřad Milín – stavební úřad, 11. května 27, 262 31 Milín; IDDS: pu3bcrv

Příloha: Podnět ze dne 16.6.2020 od Přední Chlum z.s



+420 314 002 949
andertova@mesto-sedlcany.cz
ID: frsbn7e, IČ: 00243272
www.mesto-sedlcany.cz

2


		2020-10-01T13:00:04+0000
	Andertová Eva Ing.
	Konverze dokumentu




